číslo 899/2022 zo dňa 26.09.2022 je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v článku II. tejto Zmluvy zriaďujú 
odplatne za jednorazovú odplatu a táto jednorazová odplata predstavuje spolu sumu 365,31 EUR 
(slovom: tristošesťdesiatpäť eur tridsaťjeden centov). 

3. Jednorazovú odplatu za zriadenie vecného bremena je povinný investor poskytnúť povinnému 
z vecného bremena do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinností tejto Zmluvy bezhotovostným 

prevodom na účet povinného z vecného bremena na základe tejto Zmluvy, s uvedením

[...]

platných Zásad hospodárenia s majetkom TSK pre obec 
Trenčianske Mitice vo výške 3,96 EUR/m2

, čo je pri 
výmere 46 m2 suma 182 , 16 EUR a pre obec Trenčianske 
Jastrabi e vo výške 5, 55 EUR/m2 , čo je pri výmere 33 
m2 suma 183 , 15 EUR a to spolu činí jednorazovú náhradu 
celkom v sume 365,31 EUR (slovom: tristošesťdesiatpäť 

eur tridsaťjeden centov), ktorú uhradí Peter Makyda, 
913 22 Trenčianske Jastrabi e č. 50. 

Hlasovanie poslancov č . 9: ZA: 33 
PROTI: 
ZDRŽAL SA : 
NEHLASOVAL : 2 
PRÍTOMNÍ: 35 
POČET POSLANCOV : 47 

Ing. Jaroslav B a š k a , v. r. 
predseda .